05/2020, firmado com a Em presa VIP  SER VICE CLUB LOCADOR A  E SER VIÇOS L TDA ,   res olve   apostilar 
os valores do a ludido Contrato Administrativo, repactuando o valor total anual que era de R$ 239.500,80 (duz entos e 
trinta e nove mil e quinhentos reais e oitenta centavos),   p ara   R$ 2 86. 272,00 (duzentos e oitenta e seis mil,
duzentos e setenta e dois reais)​, conforme planilha abaixo:

 

Item  Especificação Quantidade Valor unitário após o Reajuste
R$ 

Valor Total após o reajuste
R$ 

1 KM (Quilômetro)
Rodado

    80.640
Km 3,55 286.272,00

 

MICHEL ALEXANDRE TURCO
Coordenador-Geral de Logística e Tecnologia da Informação